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ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ

ΠΑΡΑ΢Κ

ΕΤΗ

ΩΡΕ΢ ΩΡΕ΢ ΩΡΕ΢ ΩΡΕ΢ ΩΡΕ΢

1 Παπαδοπούλου Θεοπούλα Θεολόγος 4η 3η 4η

2 Ξανθοπούλου Χριστίνα Φιλόλογος 4η 4η 3η

3 Φιλιππίδου Σοφία Φιλόλογος 3η 4η 4η

4 Κωταΐδου Ανατολή Φιλόλογος 4η 3η 4η Β 1 1η 8:30 9:15 0:45

5 Σιμιτσή Μαγδαληνή Μαθηματικός 4η 4η 3η 3η Γ 1 Διάλειμμα 9:15 9:20 0:05

6 Κοπανέλος Παναγιώτης Χημικός 5η 3η 3η 2η 9:20 10:05 0:45

7 Δουκίδου Μαρία Φυσικός 3η Διάλειμμα 10:05 10:15 0:10

8 Λαζόγλου Μαρία Αγγλικής Φιλολογίας 3η 4η 2η Γ 2 3η 10:15 11:00 0:45

9 Κράλλης Σωτήριος Γερμανικής Φιλολογίας 4η 5η 3η Α 2 Διάλειμμα 11:00 11:10 0:10

10 Κοσκερίδης Βασίλειος Φυσικής Αγωγής 3η 5η Β 2 4η 11:10 11:55 0:45

11 Καρπέτης Νικόλαος Τεχνολόγος 4η 3η 5η Διάλειμμα 11:55 12:05 0:10

12 Λάζος Περικλής Πληροφορικής 4η 4η 4η Α 1 5η 12:05 12:45 0:40

13 Μουζούκη Νίκη Γαλλικής Φιλολογίας 4η Διάλειμμα 12:45 12:50 0:05

14 Πανταζής Ευάγγελος Φυσικός 5η 3η 6η 12:50 13:30 0:40

15 Πότσα Ελένη Φιλόλογος 4η Διάλειμμα 13:30 13:35 0:05

16 Καϊσίδου Αναστασία Κοινωνικών Επιστημών 4η 7η 13:35 14:10 0:35

17 Αγγελούσης Στέφανος Μουσικής 4η
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